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Vini al bicchiere

Vini rossi

Merlot del Ticino TISIN (75cl)

Barbera del Piemonte DOC (100cl)

Alinda (75cl)

Merlot

Vini bianchi

TISIN Bianco (75cl)

Prosecco DOC Treviso Brut (75cl)

Glera 100%

Oro Bianco (75cl)

Chardonnay, Chasselas, Merlot Bianco

Vini rosati

Rosato di Merlot Tisin (50cl)

Produttore/fornitore

Gialdi Vini SA

Gialdi Vini SA

Agriloro SA

Gialdi Vini SA

Mionetto

Agriloro SA

Gialdi Vini SA

(1dlI)

3.50

(1dl)

(1dlI)
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Produttore
Pra Bianco Brivio Vini SA
Chardonnay, Sémillon, Pinot
Gioia Cantina Sociale Mendrisio
Merlot, Chardonnay
Giullare Fa'Wino
Bianco di Merlot
Oro Bianco Agriloro SA
Chardonnay, Chasselas, Merlot Bianco
Carisma Gialdi Vini SA
Chardonnay
Bianco del San Giorgio Fumagalli Vini SA

Chasselas, Chardonnay, Sauvignon Blanc, Miiller Thurgau

Corteglia Ortelli Mauro
Sauvignon, Sémillon, Chasselas, Chardonnay

Vigna dell’Aspide Cantina Pelossi SA
Chardonnay, Riesling x Sylvaner, Kerner, Pinot Nero

Ronco Bain Bianco Brivio Vini SA
Sauvignon Bianco

Kerner Kopp von der Crone Visini
Kerner
Granito Agriloro SA *  barrique

Chardonnay, Sauvignon Bianco, Pinot Grigio, Pinot Bianco

Bianco Rovere Brivio Vini SA ¥ barrique
Bianco di Merlot

* Medaglia d'Oro al Gran Prix du Vin Suisse 2020 (annata 2018)
% Medaglia d'Oro al Mondial du Merlot e Assemblaggi 2020 (annata 2019)

75cl

2019/2020

2019

2019

2019/2020

2019

2019

2019

2019

2018/2019

2018

2018/2019

2019

34.--

38.--

38.--

38.--

38.--

38.--

39.--

39.--

45.--

49.--

60.--

60.--
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Vini bianchi esteri

Produttore
Mount Nelson (Nuova Zelanda) 75cl Tenuta Campo di Sasso 2019/2020 39.--
Sauvignon Bianco
Vini rosati
Gran Rosé (75cl) Brivio Vini SA 2019/2020 35.--
Rosato di Merlot
Rosato di Merlot (50cl) Gialdi Vini SA 22.--
Vini da dessert
Millefiori Passito IGT (37.5cl) Agriloro SA % barrique 2017 69.--

Pinot Grigio e Gewdlrztraminer

*Medaglia d'Oro al Grand Prix du Vins Suisse 2019 (annata 2017)
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Spumanti

Veneto
Produttore 75cl
Prosecco DOC Treviso Brut Mionetto | 30.--
Glera
Piemonte
Moscato d'Asti Canelli DOCG (dolce) Az. Agr. Forteto della Luja ! 34.--
Moscato
Cuvée Royale Marchese Antinori (Franciacorta) Tenuta Montenisa ! 59.--

Chardonnay, Pinot Nero, Pinot Bianco
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Vini rossi ticinesi

Mendrisiotto e Basso Ceresio

Produttore 75cl
Alinda Agriloro SA 2018 36.--
Merlot
Rosso del Ticino | 2018/2019 39.--
Assemblaggio diversi vitigni
Genestrerio | 2016/2018 39.--
Merlot
Oro Rosso | 2016 46.--
Assemblaggio 5 vitigni
Pinot Nero | barrique 2017 57.--
Pinot Nero
Casimiro | barrique 2016 61.--
Assemblaggio 11 vitigni
Merlot Riserva Tenimento La Prella | ®  barrique 2014/2016 64.--
Merlot
Syrah : barrique 2016 66.--
Syrah
Sottobosco | barrique 2017 70.--
Assemblaggio diversi vitigni
Glorioso | anfora 2015 87.--
Merlot
Merlot Riserva Tenimento dell’Or | barrique 2015/2017 87.--
Merlot
Pra Rosso Brivio Vini SA 2018/2019 32.--
Merlot
Baiocco : 2018/2019 36.--
Merlot
Touché : 2018 52.--
Merlot
Dogaia | barrique 2017 55.--
Gamaret (incrocio Gamay e Reichensteiner), Merlot
Arzo : barrique 2018 61.--
Merlot
Estro : *  barrique 2017 63.--
Merlot, Petit Verdot, Cabernet Franc, Gamaret
Vigna D'antan | barrique 2018 63.--
Merlot, Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc.
Riflessi d'Epoca : % barrique 2015 72.--
Merlot
Quattromani | con Tamborini Carlo SA, barrique 2018 94.--
Merlot Delea SA, Gialdi Vini SA

# Medaglia d'Oro al Gran Prix du Vin Suisse 2018
* Medaglia d'Oro al Gran Prix du Vin Suisse 2020
¢ Medaglia d'Oro al Mondial du Merlot e Assemblaggi 2019 (annata 2016)
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Vini rossi ticinesi

Mendrisiotto e Basso Ceresio

Boscherina
Merlot

MCCX

Merlot, Cabernet Franc, Carminoir, Gamaret

Punta Rossa
Merlot

La Trosa
Merlot

Beatrice
Merlot

Carrara
Merlot

Cormano
Merlot

Caronte
Merlot e altri vitigni

Rosso Ticinese
Merlot, Gamaret, Cabernet Sauvignon

Tre Corti
Merlot

Salorino
Merlot, Cabernet Sauvignon

Leneo Riserva
Merlot

Cantastorie
Merlot

Meride
Merlot

Musa
Merlot

Produttore

Boscherina, Az. vitivinicola

Cadenazzi Davide

Cantina Sociale Mendrisio

Cormano Giuliano

Fratelli Corti SA

* Medaglia d'Oro al Gran Prix du Vin Suisse 2020 (annata 2018)
¥ Medaglia d'Oro al Mondial du Merlot e Assemblaggi 2020 (annata 2018)

* ¥

barrique

barrique

barrique

barrique

barrique

barrique

barrique

barrique

barrique

barrique

75cl

2018/2019

2017

2013

2016

2017/2018

2017

2016

2015

2017

2018/2019

2014

2013/2016

2019

2016

2015

35.--

55.--

74.--

46.--

38.--

52.--

75.--

91.--

39.--

40.--

73.--

73.--

36.--

47.--

58.--
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Vini rossi ticinesi

Mendrisiotto e Basso Ceresio

Piccola Vigna Merlot
Merlot

Piccola Vigna Merlot Barrique
Merlot

Alisso
Merlot, Cabernet Sauvignon

Castanar
Merlot, Cabernet Sauvignon

Castanar Riserva

Produttore

Piermarco Soldini e

Pierwalter Trapletti

Ferrari Roberto e Andrea

Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc, Carminoir, Petit Verdot e Merlot

Ronco d'Arzo
Merlot

SudSudSud
Merlot

Tremonti Riserva
Merlot

Scalin

Merlot

Vigoria

Merlot (Barbengo-Luganese)

Gota
Merlot

Tinello
Merlot

Scala
Merlot, Cabernet Sauvignon, Petit Verdot

Balin
Merlot

Merlot
Merlot
Bongio
Merlot

Ronco
Merlot

| barrique
| barrique
Fumagalli Vini SA

| X barrique
Cantine Latini SA

Kopp von der Crone Visini

I

I

| barrique
| barrique
| barrique
| barrique
Az. Agraria di Mezzana

! E

| *  barrique

% Medaglia d'Oro al Gran Prix du Vin Suisse 2015
* Medaglia d'Oro al Mondial du Merlot e Assemblaggi 2018 (annata 2016)
#% Medaglia d'Oro al Gran Prix du Vin Suisse 2019 (annata 2017)

75cl
2019

2016

2016
2013

2012

2015

2013

2015

2018
2016/2018
2016
2016
2018

2016/2017

2017/2018

2017/2018

2016/2017

38.--

69.--

43.--

63.--

89.--

49.--

70.--

46.--

42.--

42.--

52.--

52.--

87.--

89.--

36.--

39.--

54.--
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Vini rossi ticinesi

Mendrisiotto e Basso Ceresio

Il Ticinologo
Merlot

Il Capo
Merlot

Tenuta Montalbano Classico
Merlot

Passioni
Merlot

Emozioni
Merlot

Racconti
Merlot

| Trii Pin
Merlot

Novi dal Drunpa

Merlot, C. Franc, C. Sauvignon e Carminoir

Muscino
Merlot

Rubio Riserva
Merlot

Gaio
Merlot

Tera Creda
Merlot

SOTTOceneri

Merlot (uve del Sottoceneri)

SOPRAceneri

Merlot (uve del Sopraceneri)

Culdrée
Merlot

Masserone
Merlot

Vinattieri
Merlot

Merlot Rovio
Merlot

Produttore

Azienda Viticola Fam. Betti

Tenuta Montalbano

Monticello Vini SA

Ortelli Vini

Rubio Domingo

Trapletti Enrico

| con Corti e Pelossi

| con Corti e Pelossi

Trapletti Enrico

Vinattieri Ticinesi

Vini Rovio Ronco SA

#% Medaglia d'Oro al Gran Prix du Vin Suisse 2018

barrique

barrique

barrique

barrique

barrique

barrique

barrique

barrique

barrique

barrique

75cl

2019

2013

2018

2016

2016

2016

2019

2015

2015

2016

2019

2016

2013

2015

2015

2017

2012

2017

35.--

49.--

38.--

38.--

40.--

64.--

39.--

62.--

40.--

54.--

38.--

56.--

80.--

80.--

96.--

49.--

150.--

44.--
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Vini rossi ticinesi

Luganese e Malcantone

Rovere Merlot
Merlot

Malcantone Rosso dei Ronchi

Produttore

Cantina Monti

Merlot 80%, Cabernet Sauvignon e Franc, Diolinoir, Carminoir

Il Murchi Rosso

Divico

Moncucchetto Merlot
Merlot

Moncucchetto Merlot Riserva
Merlot

Fustoquattro
Merlot , Pinot nero, Cabernet, Carminoir

Tenuta del Ronco di Persico
Merlot

Vigneti di Castello
Merlot

Pio della Rocca
Merlot, Cabernet Sauvignon

Belcantonissimo
Merlot

Rosso di Sera
Merlot

Tramonto Rosso
Merlot

Fattoria Moncucchetto

Huber Vini

Ten. Castello di Morcote

Klausener Eric e Fabienne

barrique

barrique

barrique

barrique

barrique

barrique

barrique

barrique

barrique

75cl

2017

2017

2018

2017

2015

2017

2016

2014

2015

2016

2015

2015

66.--

78.--

39.--

64.--

76.--

39.--

54.--

54.--

90.--

39.--

64.--

64.--
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Vini rossi ticinesi

Luganese e Malcantone

Filari della Luna
Merlot

Tre Sorelle

Merlot, Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc e Carminoir

Collina d'Oro
Merlot

Riserva del Ronco

Merlot, Carminoir e Cabernet Sauvignon

Riva del Tasso

Merlot, Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc

Agra Riserva
Merlot

Lamone Riserva

Tracce di Sassi
Merlot

Vallombrosa
Merlot

San Zeno
Merlot

Castelrotto
Merlot

Comano
Merlot

San Zeno Costamagna
Merlot

Cresperino
Merlot

Ernesto Riserva

Merlot, Cabernet Sauvignon e Cabernet Franc

Produttore

Monzeglio Umberto

|

|

Pelossi & Co.

[}

I

[}

I

[}

I

| ®
Stucki Werner

Tamborini Carlo SA

[}

1

[}

1

| *
! Y4
Tenuta Bally & von Teufenstein

[}

[}

% Medaglia d'Oro al Gran Prix du Vin Suisse 2015
4+ Medaglia d'Oro al Mondial du Merlot e Assemblaggi 2016
® Medaglia d'Oro al Mondial du Merlot e Assemblaggi 2019 (annata 2016)

barrique

barrique

barrique

barrique

barrique

barrique

barrique

barrique

barrique

barrique

barrique

barrique

75cl

2016

2016

2017

2018

2015

2018

2016

2016

2016

2015

2014

2013

2013

2017

2013

49.--

55.--

39.--

64.--

64.--

68.--

72.--

72.--

42.--

47.--

84.--

95.--

98.--

37.--

60.--
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Vini rossi ticinesi

Luganese e Malcantone

Sottoroccia

Merlot, Cabernet Sauvignon
Crescendo

Merlot

Arco Tondo
Merlot, Cabernet Sauvignon

Produttore

Tenuta San Giorgio

: barrique

: *#%  barrique

* Medaglia d'Oro al Mondial du Merlot e Assemblaggi 2018
#% Medaglia d'Oro al Gran Prix du Vin Suisse 2018

75cl

2018

2014

2015

42.--

61.--

80.--
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Vini rossi ticinesi

Bellinzonese e Tre Valli

Biasca Premium
Merlot

Giornico Oro
Merlot

Sassi Grossi
Merlot

Scintilla
Merlot

Ronco dei Ciliegi
Merlot e Cabernet Sauvignon

Chambourcin
Chambourcin

Irti Colli
Merlot

Gamedio
Assemblaggio di 5 vitigni

Marselan

Produttore

Gialdi Vini SA

Azienda Mondo

Viticultura Ostini

Settemaggio

Marselan 100% (incrocio tra Cabernet Sauvignon e Grenache)

Vindala

Merlot 80 %; Marselan 15%; Carminoir 5%

Merlot Pian Marnino
Merlot

Oro di Gudo
Merlot

Cantina Pian Marnino

A Medaglia d'Oro al Mondial du Merlot e Assemblaggi 2020

* Medaglia d'Oro al Gran Prix du Vin Suisse 2020 (annata 2017)

% barrique

barrique

barrique

barrique

A barrique

75cl

2016

2017/2018

2016/2017

2015

2016

2019

2017

2016

2015

2016

2016

2016

39.--

44.--

40.--

69.--

34.--

40.--

56.--

70.--

72.--

39.--

64.--
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Vini rossi ticinesi

Locarnese

Produttore 75cl
Querceto Terreni alla Maggia barrique 2017 77.--
Merlot
Rompidee Chiodi SA barrique 2013 77.--
Merlot
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Vini rossi italiani

Piemonte

Dolcetto d'Alba DOC, Pian Balbo

Dolcetto

Barbera d'Alba DOC

Barbera

Toscana

Santa Cristina Chianti DOCG superiore

Sangiovese, Merlot

Morellino di Scansano DOCG, Battiferro
Morellino (Sangiovese)

Quadratorosso IGT
Cabernet Franc, Syrah, Teroldego

Rosso di Montalcino DOC, Pian delle Vigne

Sangiovese

Villa Antinori Chianti Classico DOCG Riserva

Sangiovese, Cabernet Sauvignon

Le Difese IGT

Cabernet Sauvignon 70%, Sangiovese 30%

Il Bruciato, Bolgheri DOC

Cabernet Sauvignon, Merlot, Syrah

Botrosecco DOC
Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc

Poggio alle Nane DOC

Cabernet Franc, Cabernet Sauvignon

Le Serre Nuove dell'Ornellaia, Bolgheri DOC
Merlot, Sangiovese, Cabernet Sauvignon

Produttore

AZ. Agr. G. Brangero

Prunotto

Santa Cristina

Il Grillesino

Oliviero Toscani

Marchesi Antinori

Marchesi Antinori

Tenuta San Guido
(Sassicaia)

Tenuta Guado al Tasso,

Marchesi Antinori

Fattoria Le Mortelle,
Marchesi Antinori

Tenuta dell'Ornellaia,
Fam. Frescobaldi

barrique

barrique

barrique

barrique

barrique

barrique

75cl

2016

2019

2017/2018

2017/2018

2015

2019

2015/2016

2016

2016/2018

2016

2015

2015

35.--

39.--

36.--

37.--

39.--

47.--

49.--

50.--

51.--

42.--

90.--

85.--
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Bottiglie da 1.5] (Magnhum)

Produttore
Sottobosco Agriloro SA
Assemblaggio diversi vitigni
Riflessi d'Epoca Brivio Vini SA
Merlot
Giornico Oro Gialdi Vini SA
Merlot
Sassi Grossi |
Merlot
I Trii Pin Ortelli Mauro
Merlot
Tl 4 (Minimagnum 11) Corti, Trapletti, Pelossi,
Merlot Mondo, Settemaggio, Pizzorin
Crescendo Tenuta San Giorgio
Merlot

+ Medaglia d'Oro al Gran Prix du Vin Suisse 2016

barrique

barrique

barrique

barrique

barrique

2013

2016

2016

2016

2017

2015

2017

144.--

148.--

92.--

185.--

83.--

114.--

130.--
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Bottiglie da 37.5 e 50cl

Vini Rossi 37.5cl

Baiocco
Merlot

Riflessi d'Epoca
Merlot

Vini Rossi 50cl

Oro Rosso
Assemblaggio 5 vitigni

Casimiro
Assemblaggio 11 vitigni

Sottobosco
Assemblaggio diversi vitigni

Corte Nuova
Merlot

Terre Alte
Merlot

Biasca Premium
Merlot

Giornico Oro
Merlot

Vini Rosati 50cl

Rosato di Merlot

Produttore

Brivio Vini SA

Brivio Vini SA

Agriloro SA

Agriloro SA

Agriloro SA

Cadenazzi Davide

Gialdi Vini SA

Gialdi Vini SA

Gialdi Vini SA

Gialdi Vini SA

# Medaglia d'Oro al Gran Prix du Vin Suisse 2018

#® barrique

barrique

barrique

2015/2016

2015

2015

2015

2017

2016

2017

2017

2015

22.--

38.--

32.--

42.-

48.--

25.--

25.--

28.--

31.--

22.--
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